
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 лютого 2024 року   м. Чортків             №38 

 

Про схвалення проєкту Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Чортківський міський транспорт» Чортківської міської 

ради на 2024-2026 роки  

 
 З метою забезпечення стабільної діяльності комунального підприємства 

«Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради, створення 

безпечних умов для перевезення пасажирів автомобільним транспортом, 

покращення якості та доступності пасажирських перевезень, збереження 

комунального майна шляхом надання фінансової підтримки комунальному 

підприємству, керуючись пунктом 1 частиною 2 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та винести на розгляд сесії міської ради проєкт Програми 

фінансової підтримки комунального підприємства «Чортківський міський 

транспорт» Чортківської міської ради на 2024-2026 роки (далі проєкт 

Програми), згідно з додатком. 

2. Управлінню комунального господарства міської ради подати в 

установленому порядку проєкт Програми на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Наталії 

ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


